
45. Jungendpokalschießen der
Pokalgemeinschaft "Sitz Altusried"

vom 23.10.2017 bis 28.102017 in Walzlings

Mannschaftswertuno Luftqewehr Schüler

Platz Name Ringe{r !,
oq ,
o .t,

I E!e!edc!U@@.Stsi43e!:!.
Leichte, Natalie

Gegler, Manuel

Leicht6, I\/a o

2 gy-AlsedediL
Kulzer, Johannes

Schrenk , Sven

3 Ks!-p!!.S9-gc!Srg!e4!e!-:-1
Einsiedler, Ralf

Haiserfiann, Nina
Keim, Jannik

4 E!e!ed!c!-@E-S!ei!Es!-:2
Huber, Sina
Feneberg. Dana
Linder, Svenja

5 SV Altu8rled - 2

Bainder, Samh
Haslach, Linus

Dorn, Emily

6 SG-Beie$e!:I!c4:1.
Eyerschmalz, Maurin

Fleschulz. Magdalena
Endres, Niklas

7 selgEelsilCe-tc$ql
Albrecht, Juan
Merk, Nicklas

Höö€rg, Jonas

8 Sy4lcldslil
Weiß, Lukas
Wall€r, Samon
Kulzer, Florien

92

85

82

71

64

60

76

a2
45

90

86
75

73
7A

u
67

65

8 t

7 l

69

77

66

53

94

91

E4

a1
a2

85

79

70

91

91

88

539

185

142
172

5 t 0
'182

1 7 1
157

464

155
155

1 U

450

169
1,t6
135

416

152
135

129

399

153
144
98

384
1 3 1
127
126

126
'121

1 1 9

69

64
68

62

63
58

69

59

57

62



9 Elcbelbc!.lE&SEh!3chi-g
Reisle, Tobias
Linder, Rafael

Seckinger, Samira

10 gv]4ss:e!!il
Schleich, Marvin
LEng, Robin

1l SVWlooembach - 1

Bickel, Timo

Köllemann, Nina

12 sy_6!E@he&L!
Rösch, Jonas
van Wickeren, Michael

13 Elchenlaub llarla St lnbach -4

S6cking6r, Samira

Oöts, Leon

14 f!s!-p4!-9C-E!g-G!gE!Eg9f
Endr€s, Codnna

15 9Y.-EEcg!!sU:l
Letscher, Tobias

16 SG Relchholzried -2

Szinek, Sebastian

17 9!{.Atcsded.:-4
Kaps, Jakob

18 9V-U@E!!!!!@!jI
Schönmetrler, Simon

58

58
,t€

62

60

85

E6

80
a2

36

46

40

€6

77

s4
73

&l

52

60

45

17

77

3/t5
120
117
108

334
171
163

3,t9
164
155

212
122
s0

t93
108

152
152

121
124

90
96

8t
81

79

79

75

64

49

41

36

60

a0

43



45. Jungendpokalschießen der
Pokalgemeinschaft "Sitz Altusried"

vom 23.10.2017 bis 28.10.2017 in Walzlinos

Mannschaftswertunq Luftqewehr Juqend

Platz Name Ringe
oo
o q ,
.t, O

I Eichenlaub lliaria Steinbach - l

Fricke, Barbara
Unsöld, Rebecca

Götz, Larissa

2 SVA|tß.ied - 1

Klean, Rebekka

Klein, Lukas

3 gyIlcsze[:l
Schleich, Samh
Göser, Chiara
SpöEl, Dominik

4 Eichenlaüb Maria Steinbach - 2

Roglmeier, Cadna
Steinle, Laula

Grauer, Julaan

5 SV Altusried - 2

Jäger, Jonas
Kreitmayr, lllalena

6 S9-Beis$elzdegi-!.
Besler, Amelie
Besler, Jonas
Szinek, Andreas

7 SVWalzlinos - 1

F ck, Marie,Sophae

Crombach, Carina

8 SV Kimratshoten - l
Konrad, Jonas
Baler, Benjamin

98

91

91

98

96

89

92

86

a7

91

93

84

89
a1
78

83
85

67

82
58

99

96

92

97

93
9 t

9T

89

82

92

o7
80

79

81

84

a2

8 1

197

147
183

564

195
189
180

189
175

169

527

183
180
164

492
168

162
't62

475

162

ßa

342

1 8 3
1 5 9

244

168

1 1 6

8994

s2

86

58



9 Kol, pr|v. 3G Bed Grönanbach - l

Ebell€, Nikle8

Natbrq, Kr|llh

10 g.q9!ot!!s!9!t:1
8€nke Pascal
lJhlenleyar, Kbus

rr gsigts$güt&lcscrLl
Heinle, N.djE

12 gvFr.u.rEll -1

Henl€, Tom

139_K4@L4
KoE, Lukta

14 Sv-Ehre!$lchiL
Kopp, Totia3

7a
5€

56

7A

39

73
73

n9
117
13p.

235
111
u

141
181

771
177

l6t
't68

t55
156

92

67

E9

79



45. Jungendpokalschießen der
Pokalgemeinschaft "Sitz Altusried"

vom 23.10.2017 bis 28.10.2017 in Walzlinqs

Mannschaftswertunq Luftqewehr Junioren

Platz Name Ringe
q, qt

(, q,
oo

I Eie!edc!UE&-9!e!$3s!jl.
Gegler, Jacqueline

Reisle, Matlhias
Riedmiller, Alexander

2 SV KimralEhofen - |

Kon€d, Annalena

3 !Yl&lz!!s*.-1
Steiger, Jasmin
Mair, Tanja

Kinzelmann, Chrisloph

4 SV Altusried -'l

Bainder, Daniel

Bainder, Märc

5 Eichenlaub Maria Steinbach -2

Hömann, Konrad
Ereher, Leonie

6 SY.!Igs!g[:l
Steinhauser, Michael

Schwärzler, Lukas

Aus dem Bruch, Tim

7 !s!-p!r.Sg-eds4!e
Einsiedler, l\rarkus
I\,4aurus, lvlichael
Schemann, Chrislian

8 EiebelEc!-UcrE-gci$3eL-3
Schiebel, Natascha

Sauter, Raphael

9E

98

96

99

93

96

94

96

94

93

93
92

93
94

88

94
a8
92

90
a7

a2

a7

87
85

99

95

94

97

98

91

96

94

90

96

94

94

95
92

96

95

95

91

94

83
a2

580

197

193
190

574
196

191
147

564
'190

190

144

562

1 8 9
187

186

558
188

186
194

555

189
183
1 8 3

528

186
142
160

5 1 8
'181

170

167

96

95

7g



9 SV WalzlinG - 2

Mair, Richard

IVah, Andreas
Kohl€r, Max

10 S!4.Wls.ss!!!39!-:L
Hiemer, Nicole

Riemann, Melanae
Jörg, Simono

u SY.-K!!@!e&L2
lvlayer, Jessicä
Gasafi, Anna

12 SY.-UUb!!3!!s!e&!.:l

Wagner, Nico

13 Sy-9lclEclls4eg-:L
lJhlemayer, Timo

Riuler, Tobias

14 Schütsenoilde Le!.u - l
Seilz, Benedikt

15 sv Kruozell - 2

Bader, Svenja

16 Sy-Algede4:z
Mayer, Madna

17 S!{.Eece!zcu:L
Person, Domenic

18 !g!-piy.Sc-&Cs!g!e@3c!-:-?
Klemp, Johannes

91

93
69

79

65

74

93

91

90

86

64

68

86

74

74

91

89

72

505

182
182

141

449
158
138

153

186
180

353

179
174

271

140

1 3 1

r83
1 8 3

182

182

179

179

153

153

99

99

79

73

79

93

89

69

88

76

63

9588

90

93

92

79

79

3960



45. Jungendpokalschießen der
Pokalgemeinschaft "Sitz Altusried"

vom 23.10.2017 bis 24.10.2017 in Walzlinos

Platz Name .9 .9
(lt rlt
oo

Ringe

I Sy.!&csreL:l
Clemenz, Fabian
Bader, Thomas
Aus Dem Bruch, Tim

2 E&!e!b!!-Ue!c-Sts!!!!cLl
Fricte, Florian

lJnseld, David
Steinle, Michael

3 SY.E!3!!!Z9!L:-1
Person, Niklas

Schönmelzler , Fabian

Schönmelzler, Palrik

4 gyAt!!!e4L
lmminger, Peler
Kr€itmair, Lorenz
Bainder, Marc

5 Sy.l4lgl?tsle&Ll
Sleinhauser, Joseph

Gasali, Lukas
Wolf, l\,4arc-Oliver

6 SY-U@!!3!!E!e!9L-!.
Steinheuser , Michael
Thörner, Nils

Haggenm0ller, Thomas

7 Eichenleub Maria Stsinbach -2

Jaitner, Cinia
Wieland, Oliver

8 9y.g!ssc!sEcL-i.
Riegger, Michael

9 Sy.!le!4!!scil
l\rair, Pius

r0 SV_A!!!er!e!L_?
Dorn. Robert

88

89

7a

237
86

81

70

243

83

a5

75

85

7A

69

84

7 1

E6

a5

66

54

61

54

53

87

E3

67

ua
89

85

242

82

79

81

75

80

70

91

73

5 1

a5

55

50

76

59

53

57

57

492
'175
'172

145

rl85

175
'166
'144

485

1 6 5

164
156

45f
't60

158
139

419

175
146

98

365

1 7 1
100

94

255

142

1 1 3

111
'114

111

1 1 1

't't 0

1 1 0



Platz Name

45. Jungendpokalschießen der
Pokalgemeinschaft "Sitz Altusried"

vom 23.10.2017 bis 28.10.20'17 in Walzlinos

Einzelwertunq Blattl

Verein Teiler

I Fricke, Florian
2 Ficke, Barbara
3 Besler, Amelie
4 Roglmeier, Caina
5 Mayer, Jessica
6 Abt, Laura
7 KuEer, Johannes
I Bainder, Marc
I Crombach, Carina
10 Mair, Andreas
'll Pascal, Benke
12 Wolf, Alicia
13 Jörg, Simone
14 Wagner, Nico
15 Einsiedler, l \4arkus
16 Kreitmayr, Milena
17 Riegger, Michael
18 lvair, Tanja
19 Reisle, l,Iatthias
20 Kinzelmann,Christoph

Eichenlaub l\4aria Steinbach
Eichenlaub l\4aria Steinbach
SG Reichholzried
Eichenläub ft4aria Steinbach
SV Kimratshofen
SV Kimratshofen
SVAltusried
SV Altusried
SV Walzlings
SV Walzlings
SV Dietmannsried
SV Kimratshofen
SV Wiggensbach
SV lVuthmannshofen
Kgl. priv. SG Bad Grönenbach
SV Altusried
SV Wiggensbach
SV Walzlings
Eichenlaub Maria Steinbach
SV Walzlings

LP 7,80
12,90
25,50
28,10
3'1,80
32,00
34,20
36 ,10
36,50
37,00
37,50
39,40
39,60
41 ,80
43 ,10
43,60
44,10
45,00
46,90
48,60

LP

2l Clemenz, Fabian
22 Bainder, Daniel
23 Jaitner, Marco
24 Schemann, Christaan
25 Höfmann, Konrad
26 Riedmil ler,Alexander
26 Seitz, Benedikt
28 Huber, Sina
29 Kutser, Anna
30 Unsöld, Rebecca
3l Ebelle, Niklas
32 Spötzl, Dominik
33 Konrad, Annalena
34 Maurus, l\4ichael
35 Klein, Rebekka
36 Breher, Leonie

SV Krugzell
SVAltusded
Eichenlaub Maria Steinbach
Kgl. priv. SG Bad Grönenbach
Eichenlaub Maria Steinbäch
Eichenlaub Maria Steinbach
Schtltsengilde Legau
Ei6henlaub Maria Steinbach
SV Altusried
Eichenlaub Maria Steinbach
Kgl. priv. SG Bad Grönenbach
SV Krugzell
SV Kimratshofen
Kgl. priv. SG Bad Grönenbach
SV Altusried
E,chenlaub Maria Steinbach

LP 48,60
49,30
53,90
55,00
60,80
60,90
62,20
65,30
65,40
68 ,10
68,60
68,80
69 ,10
71,40
72,30
74,4O



Platz Name

45. Jungendpokalschießen der
Pokalgemeinschaft "Sitz Altusried"

vom 23.10.2017 bis 28.10.20'17 in Walzlinos

Schützenverein Eichenlaub Maria Steinbach

Klasse
q, {,

oq ,
an att

Ringe

1 Gegler, Jacquelane

2 Fricke, BarbaE

3 Reisle, Malthias

4 Riedfi iller, Alexander

5 Hörmann, Konrad

6 unsöld, Rebecc"

7 Breher, Leonie

8 Leichte, Natalie

9 Jaitner, lvarco
10 Roglmejer, Ca na

11 Göt2, La ssa

12 Gegler, Manuel

13 Schiebel, Natascha

14 Steinle, Laura

15 Leichte, Mario

16 Adler, Lukas

17 Hub6r, Sina

18 Sauter , Raphael

19 Grauer, Julian

20 Feneberg, Dana

21 Linder, Svenja
22 Reisle, Tobias

23 Linder, Rafael

24 Seckinger, Samira

25 Gölz, L€on

1 Fricke, Florian

2 Unseld, David

3 Steinle, Michael

4 Jaitner, Cinia

5 Wieland, Oliver

Luftqewehr

Junioren Bweibl.

Jugendweibl .

Junioren B männl.
Junioren B männl-

Jugend weibl.
Junioren B w€ibl.
SchülerAweibl.

Jugendweibl .

Jugend weibl.
Schtller A männl.

Jugend weibl.
Schüler A männl.
Junioren B männl.

SchUlerAweibl .
Junioren B männl.

Jugend männl.
Schiiler A männl.
SchülerAweibl .
Schüler A männl.

Schüler A männl.
SchülerAweibl .

Schüler A männl.

Luftpistole

Junioren B männl.
Jugend männl.
Schüler A männl.
Junioren B w€ibl.
Schüler A männl.

98

98

98

96

93

91

94

94

a8

91

91

91

a7

93

u
E7

a5

85

84

79

70

62

59

60

45

99

99

95

94

95

96

92

91

9€

92

92

91

94

87

88

83

u
a2
80

67

65

58

58

4a

40

89

85

76

59

197
197

193
190

188
147
186
'185

184
'183

183

142
1 8 1
180
'172

170

169
167

164
146
135
120

117
108

85

86

81

70

54

175
166

144
142
1 1 3


